Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai

E-mail: sct@dongnai.gov.vn Website: sct.dongnai.gov.vn, ĐT: (0251)3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT- VP

V/v ý kiến của Giám đốc Sở Công

Thương – Thành viên UBND tỉnh  dự thảo

Kế hoạch phát triển hạ tầng số trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025.

Đồng Nai, ngày       tháng      năm

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Sau khi xem xét hồ sơ dự thảo Kế hoạch phát triển hạ tầng số trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025 được gửi kèm theo Văn bản số

9187/UBND-KGVX ngày 07/9/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Tôi: Trương Thị Mỹ Dung.

Chức vụ: Giám Đốc.

Đơn vị công tác: Sở Công Thương Đồng Nai.

Có ý kiến đối với dự thảo nêu trên như sau: (ý kiến đồng ý, không đồng ý:

đánh dấu X; ý kiến khác: đề nghị ghi rõ vào cột bên dưới).

Đồng ý X

Không đồng ý (lý do)

Ý kiến khác

Trên đây là ý kiến của Giám đốc Sở Công Thương - Ủy viên Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai, gửi Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.
thuymtt

ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ĐỒNG NAI

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Trương Thị Mỹ Dung

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		2023-09-10T14:34:01+0700
	Văn Hữu Đồng

		2023-09-11T14:03:58+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2023-09-11T14:07:47+0700

		2023-09-11T14:07:49+0700

		2023-09-11T14:07:50+0700

		2023-09-11T14:07:50+0700

		2023-09-11T14:07:51+0700